
COMUNE DI TAGLIACOZZO 

Provincia dell’Aquila 
 

======================================================================== 
 

Ordinanza n. 4/2013     Tagliacozzo, 16.01.2013 
 
 

IL SINDACO 
 

 CONSIDERATO che dalla nottata di oggi, 16 gennaio, si registrano copiose precipitazioni 
nevose con apporti al suolo già apprezzabili; 
 

PRESO ATTO, pur se attivate le operazioni di cui al piano neve, del precario stato di 
percorribilità di varie arterie cittadine e di collegamento tra il capoluogo e le frazioni; 

 
DATO ATTO, altresì, che le previsioni meteorologiche indicano il perdurare fino alla giornata 

di domani, 17 gennaio, di dette precipitazioni nevose; 
 

RITENUTO, al fine di garantire la pubblica incolumità di studenti e familiari, disporre la 
chiusura di tutti i plessi scolastici cittadini di ogni ordine e grado per la giornata di giovedi 17 gennaio 
2013,  

 
 

DISPONE 
 

 LA CHIUSURA di tutti i plessi scolastici cittadini di ogni ordine e grado per la giornata di 
giovedi 17 gennaio 2013; 

 
DI TRASMETTERE la presente ai competenti organi scolastici;  

 
 DI DISPORRE la pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio on-line e sul sito 
ufficiale del Comune di Tagliacozzo.   
 
 

Tagliacozzo, 16.01.2013 
 

 


